Resoluciones de Cobranza Coactiva posteriores- por las que se exija al 

demandante el pago de cualquier suma de dinero a favor de la SUNAT, 

en aplicación del ISC a los juegos.”; que se “ordene a la SUNAT que 

restituya al demandante la suma de S/. 20,101.00 (Veinte mil ciento uno 

con 00/100 soles) pagada por el demandante el día 03 de octubre de 

2019, –incluyendo los intereses que se generen a partir de dicha fecha–, 

en aplicación del ISC a los juegos a los Juegos de casino, correspondiente 

a los períodos tributario de enero y febrero de 2019, respectivamente,